2025年５月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2025年２月７日に公表しました2025年３月期通期（2024年４月１日～2025年３月31日）の

業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期業績予想値と決算値の差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

26,741

百万円

1,057

百万円

335

百万円

△645

円 銭

△20.31

今 回 実 績 （Ｂ） 26,496 1,114 388 △925 △29.12

増 減 額（Ｂ－Ａ） △244 56 53 △279 －

増 減 率（ ％ ） △0.9 5.4 15.9 － －

（参考）前期実績

（2024年３月期）
20,107 2,273 1,720 802 26.61

２．差異の理由

売上高につきましては、2025年２月７日付「特別調査委員会の調査報告書の受領に関す

るお知らせ」のとおり、特別調査委員会の調査の結果、訪問看護事業において診療報酬の

請求が過大に行われた事実が判明しましたが、第３四半期において再発防止策は未導入

のため、第３四半期会計期間に帰属する短時間訪問及び同行者不在訪問に係る診療報酬

額の返戻額を追加で計上したことなどから、予想値を下回りました。

利益につきましては、コストの発生が予想を下回ったことから、営業利益及び経常利益

は予想値を上回りました。

一方で、繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、法人税等及び法人税等調整

額の計上が予想を上回ったことから、当期純利益は予想値を下回りました。

以 上